¹ We will limit ourselves to a few quotations: "Waldenses autem dicti sunt a primo hujus haeresis auctore qui nominatus fuit Waldensis." — STEPHANUS DE BELL. "Auctor et inventor fuit quidam civis Lugdunensis nomine Valdensis, a quo sectatores ejus fuerunt taliter nominati." — RICC. CLUN. "Valdesios a primate ipsorum Valde dictos." — MAPES. "Hi Valdenses dicuntur a suo haeresiarca qui vocabatur Valdu." — ALANUS. "Valdenses dicebantur a quodam Valdio." — P. VALCERN. "Non enim multum temporis est quod coeperunt. Quoniam sicut patet a Valdesio cive Lugdunensi exordium acceperunt. . . . Vos venistis a Valdesio." — MONETA.

² The exceptions are not supported by any historical proof. See, for instance, BOTTA, *Storia d'Italia*, an. 1541-42. *Comp. Osservazioni sopra la Storia d'Italia scritta da Carlo Botta*, of G. B. SEMERIA, Turin, 1833.

³ Besides MONETA and a MS. of Strasburg an. 1404, in the *Niedner*